



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی
واحد بافت
۳ رشته استراتژیک ارشد
در دانشگاه آزاد بافت
راه اندازی می شود



انتصاب مهندس
وحید امیری
به سمت سرپرست
مدیریت مجتمع
مس دره آلو

سال هجدهم - شماره ۸۳۸ - شنبه ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ - ۴۰۰۰ تومان

در جشنواره امتنان استان کرمان

از کارگر نمونه مجتمع مس سرچشمه تجلیل شد



غیرعادی در هنگام درگیری دندانها مشاهده شد. افشار افزود: برای شناسایی دقیق منشأ این ضربات، از تکنیک آلترا سوند به عنوان مکمل آنالیز ارتعاشات استفاده شد و مشخص شد که شکل پروفیل دندانهای ترمیم شده به درستی بازسازی نشده است. در ادامه، با طراحی شابلون دقیق و عملیات سنگ زنی ۳۰ ساعته، پروفیل اصلاح و مشکل به طور کامل رفع شد. به گفته این کارشناس مجتمع مس سرچشمه، اجرای این اقدام موجب کاهش محسوس ضربات، افزایش پایداری عملکرد دستگاه و جلوگیری از توقف خط تولید تا زمان تأمین چرخ دنده جدید در بهمن ماه ۱۴۰۳ شد. افشار گفت: نتایج حاصل از این پروژه در قالب کارگاه آموزشی در دانشگاه صنعتی شریف و مقاله ای در سمینار پایش وضعیت یزد ارائه شده است. وی همچنین با اشاره به اهمیت انتقال تجربیات و مستندسازی دانش فنی در واحدهای صنعتی، خواستار تقویت فرهنگ به اشتراک گذاری دانش در بین کارکنان شد. افشار در پایان، ضمن قدردانی از مدیر مجتمع، معاونان بهره برداری و مهندسی، و همکاران خود در امور بازرسی فنی و تغلیظ، ابراز امیدواری کرد که مسیر پیشرفت علمی و فنی با اتکا به توان داخلی همچنان ادامه یابد.

به دلیل تحریم ها، تصمیم به ترمیم دندانها گرفته شد. هرچند عملیات ترمیم طبق استانداردهای جوشکاری انجام شد، اما پس از راه اندازی مجدد، ضربات

در سی و ششمین جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید استان کرمان، مهندس «علی افشار»، کارشناس ارشد مکانیک و متخصص آنالیز ارتعاشات از واحد بازرسی فنی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، به عنوان کارگر نمونه استانی در بخش صنعت انتخاب شد و مورد تجلیل قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، طرح ارائه شده توسط این کارشناس با عنوان «رصد و ریشه یابی علت ضربات ناشی از درگیری دندانهای ترمیم شده چرخ دنده آسیای گلوله ای شماره یک کارخانه تغلیظ با استفاده از داده های ارتعاشی و آلترا سوند»، پس از دوری از سوی هیئت علمی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، در میان صدها طرح صنعتی برگزیده شد. افشار با سابقه ای ۱۵ ساله در صنعت مس، فعالیت خود را از سال ۱۳۸۸ در شرکت مس شهید باهنر کرمان آغاز کرده و از سال ۱۳۹۲ در مجتمع مس سرچشمه مشغول به کار شده است. وی از سال ۱۳۹۸ در حوزه بازرسی فنی و پایش وضعیت تجهیزات صنعتی فعالیت دارد. او در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی مجتمع

۲۷ اردیبهشت ماه

روابط عمومی و همصدای صنعت و انسان
در راه رویش باورها در دل کویر

شرکت معدنی و صنعتی غلج زمین
GOLGOHAR MINING & INDUSTRIAL COMPANY
WWW.GEG.IR

شرکت معدنی و صنعتی غلج زمین
Goharzamin Mining and Industrial Company

۲۷ اردیبهشت
روز جهانی
ارتباطات
روابط عمومی
گرامی باد

روابط عمومی بهترین نمایانگر
اوضاع داخلی یک نهاد از یک سو
و از سوی دیگر منعکس کننده چگونگی
مسئله ای است که در آن نهاد می گذرد.
حضرت امام خامنه ای (مدظله)

شرکت مخابرات ایران

تانه ها | اینترنت فیبر نوری
مخابرات ایران

۲۷ اردیبهشت روز جهانی مخابرات
گرامی باد

جهش علمی در دانشگاه آزاد بافت

۳ رشته استراتژیک ارشد با نگاه به نیازهای منطقه و صنعت راهاندازی می‌شود



ارشد اگر و تکنولوژی و تولید محصولات گلخانه‌ای، با رویکرد علمی و توسعه محور و با هدف تربیت متخصصانی که بتوانند کشاورزی منطقه را به سمت افزایش بهره‌وری، کیفیت و صادرات هدایت کنند، صورت گرفته است.

فرآیند تصویب و حمایت مسئولان

رئیس واحد بافت، فرآیند تصویب این رشته‌ها را نتیجه یک کار گروهی و هم‌افزایی دانست و از حمایت‌های دکتر منطری توکلی ریاست دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمان و اعضای شورای گسترش استان، مسئولان سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، دکتر سلیمانی نماینده مردم منطقه در مجلس شورای اسلامی و همچنین مساعدت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری قدردانی کرد. وی همچنین از نقش موثر آقایان حسن‌پور و شکرالهی (دیگر نمایندگان استان)، دکتر محمدی‌نژاد (رئیس بسیج اساتید استان و عضو کمیته گسترش کشاورزی وزارت علوم) و دکتر رحیمی صادق (معاون علمی واحد بافت) در این مسیر تشکر نمود.

چشم‌انداز توسعه و رشته‌های جدید در آینده

دکتر مرادی در پایان از برنامه‌ریزی برای توسعه بیشتر رشته‌های تحصیلات تکمیلی در این واحد دانشگاهی خبر داد و گفت: "رایزنی برای اخذ مجوز راه‌اندازی رشته دکتری تخصصی منابع طبیعی گرایش علوم و مهندسی

پاسخ به یک نیاز راهبردی؛

تربیت متخصصان HSE برای صنایع و معادن

دکتر علیرضا مرادی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت، در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار نذر کرمان، با اشاره به اهمیت رشته HSE اظهار داشت: "با توجه به گستردگی فعالیت‌های صنعتی و معدنی در استان کرمان و نیاز مبرم این بخش‌ها به متخصصان ایمنی، بهداشت و محیط زیست، و همچنین با در نظر گرفتن خلاء جدی در تربیت نیروی کارشناسی ارشد در این حوزه در منطقه، راه‌اندازی این رشته یک ضرورت انکارناپذیر بود. بحمدالله پس از پیگیری‌های مستمر و با حمایت مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی در سطح استان و مرکز و همچنین مساعدت وزارت علوم، موفق شدیم این رشته حیاتی را که نقش مستقیمی در ارتقای بهره‌وری و صیانت از نیروی انسانی و محیط زیست دارد، به تصویب نهایی برسانیم."

کشاورزی دانش‌بنیان؛

اولویت تحصیلات تکمیلی بافت

وی در ادامه به تصویب دو رشته تخصصی در حوزه کشاورزی اشاره کرد و افزود: "شهرستان بافت و مناطق همجوار دارای پتانسیل‌های کم‌نظیری در بخش کشاورزی، به‌ویژه در زمینه تولیدات گلخانه‌ای و کشت‌های نوین هستند. راه‌اندازی رشته‌های کارشناسی

در حرکتی مهم برای پاسخگویی به نیازهای تخصصی صنایع، معادن و بخش کشاورزی دانش‌بنیان در جنوب استان کرمان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت از تصویب نهایی و قطعی سه رشته کلیدی در مقطع کارشناسی ارشد و آغاز پذیرش دانشجویان مهرماه ۱۴۰۴ خبر داد. رئیس این واحد دانشگاهی تاکید کرد این توسعه تحصیلات تکمیلی با هدف رفع خلاء نیروی متخصص و هم‌راستا با پتانسیل‌های زیست‌بوم منطقه و اولویت‌های توسعه ملی صورت گرفته است.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت در راستای تحقق اهداف نقشه جامع علمی کشور و با تمرکز بر تربیت نیروی انسانی متخصص مورد نیاز صنایع و بخش‌های تولیدی استراتژیک منطقه، از اخذ مجوز قطعی برای راه‌اندازی سه رشته جدید در مقطع کارشناسی ارشد خبر داد. این رشته‌ها شامل مهندسی ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE)، اگر و تکنولوژی گرایش فیزیولوژی گیاهان زراعی و علوم و مهندسی باغبانی با گرایش تولید محصولات گلخانه‌ای است که از مهرماه سال جاری اقدام به پذیرش دانشجویان خواهند کرد.

رئیس هیئت فوتبال کرمان اعلام کرد؛

برگزاری ۹۰۰۰ مسابقه فوتبال در کرمان طی سال گذشته

ملی بانوان تصریح کرد: خبر بسیار مسرت بخشی بود؛ اگرچه قبلاً هم عزیزی از استان کرمان مربیان تیم‌های ملی بودند ولی واقعا وی این شایستگی را داشت تا در راس هرم تیم ملی بزرگسالان ایران قرار گیرد که این اتفاق میمون و مبارک افتاد و جای تقدیر و تشکر از ریاست فدراسیون فوتبال است.

کرمان پیشگام حضور بانوان در ورزشگاه‌ها بوده است

جهانشاهی بیان کرد: کرمان پیشگام حضور بانوان در ورزشگاه‌ها بوده است و با وجود آنکه در بعضی استان‌های پرجمعیت هنوز بانوان پشت درهای استادیوم هستند، اما در استان کرمان بدون دغدغه حضور دارند.

رئیس هیئت فوتبال استان کرمان با بیان اینکه در بحث زیرساخت‌ها، استانداردهای استادیوم‌ها را مدنظر قرار داده‌ایم، خاطرنشان کرد: اکنون استان کرمان یکی از بهترین استان‌های کشور است که بهترین ورزشگاه‌ها را دارد. وی در بخش دیگری از سخنانش در پاسخ به سوالات خبرنگاران گفت: متأسفانه طرح نظام باشگاه‌داری در ایران مصوب نشده و مشکلاتی در این زمینه وجود دارد.

رئیس هیئت فوتبال استان کرمان افزود: وقتی باشگاهی در یک استان و شهرستانی تشکیل می‌شود، حداقل باید فضایی به وجود بیاورد که از استعدادها و منطقه خود بهره‌بردارد.

وی با اشاره به اینکه در فوتبال پایه در استان کرمان خوب کار کردیم، تصریح کرد: باشگاه باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی کند که از پتانسیل منطقه استفاده کند، اما ما مشکلاتی مثل دور بودن شهرها از تیم‌های خود داریم و برخی تیم‌ها خارج از شهر و استان تمرین می‌کنند.

وی افزود: نظام باشگاه‌داری ما اصالت فرهنگی ندارد و نمی‌شود به جامعه متعهد نبود و توقع تعهد از سوی جامعه داشت و این سبک مدیریت باید اصلاح شود.

جهانشاهی در ادامه با اشاره به اینکه فوتبال نیز مانند سایر حوزه‌ها، بحث عرضه و تقاضا است و نمی‌توانیم باشگاه‌ها را تعطیل کنیم؛ افزود: با توجه به گستردگی و محرومیت در برخی نقاط استان، برگزاری مسابقات فوتبال موجب می‌شود برخی کمبودهای فرهنگی و اجتماعی جبران شود.

رئیس هیئت فوتبال استان کرمان در بخش دیگر نشست خبری بیان کرد: در مدیریت برخی باشگاه‌ها بحران داریم و مجموعه‌ها دچار مشکل و حاشیه شده‌اند، اما یکی از حوزه‌های نشاط و فرهنگی، فوتبال است و ۷۰ تیم در مسابقات کشوری مختلف فوتبال، فوتسال بانوان، جوانان و ... از استان کرمان داریم.

هنوز نتیجه پرونده مس رفسنجان مشخص نیست

وی در پاسخ به سؤالی درباره پرونده فساد فوتبال اظهار کرد: پرونده مس رفسنجان در قوه قضائیه تشکیل شده و تا این قوه رای را صادر نکند و ابعاد پرونده تشریح نشود، نتیجه مشخص نیست.

جهانشاهی بیان داشت: یک طرف بحث قضایی و یک طرف بحث ورزشی است و حتما ابعاد مختلف قضایی بر کیفیت حکم ورزشی تاثیر می‌گذارد و آنچه که ما اطلاع داریم، در حد همین مواردی است که سخنگوی قوه قضائیه می‌گوید.

استادیوم شهید رئیسی کرمان مشکل ساختاری ندارد

رئیس هیئت فوتبال استان کرمان به استادیوم شهید رئیسی کرمان اشاره کرد و افزود: استادیوم شهید رئیسی کرمان از بهترین استادیوم‌های کشور است و این مکان مشکل ساختاری ندارد و برای میزبانی از تیم‌ها طبق استانداردها باید در کرمان سه هتل سه ستاره داشته باشیم که یک مورد وجود دارد.



جهانشاهی افزود: از آنجایی که خردم مسئول کمیته آموزش فدراسیون فوتبال بودم در منوجان کلاس سطح بی فوتبال برگزار شد که دلایل؛ مشکلات اقتصادی منطقه و اینکه دوستان بتوانند بدون دغدغه با خیال راحت در کلاس شرکت کنند و شاید خود استان کرمان تا قبل از حضور من طی ۱۰ سال اخیر دو تا کلاس بی برگزار کرده است.

بیش از ۹ هزار مسابقه در استان کرمان برگزار شده است

وی تصریح کرد: تاکیدم از روز اول این بوده که فوتبال را در کف جامعه باید نگه داریم؛ یعنی فضایی را به وجود بیاوریم که کف جامعه درگیر مسابقات فوتبال شود، گاه می‌دیدم در جاهایی قبل از اینکه من مسئول هیئت شوم، تیم‌های حرفه‌ای شهرستان تعطیل شده بود که دردآور بود؛ لذا با همکاری مجموعه همکارانم که واقعا از آنها تشکر می‌کنم، زحمت کشیدند و در تک تک شهرستان‌ها ما مسابقات مختلف را داشتیم که بالای ۹ هزار مسابقه در استان کرمان طی سال گذشته (فوتسال، فوتبال، فوتبال ساحلی در سطوح کشوری، استانی و شهرستانی) برگزار شده که الحمدالله یک آمار فوق العاده است.

جهانشاهی خاطرنشان کرد: قطعاً هم باید همین طور باشد؛ چون با توجه به گستردگی استان پهناوری مثل کرمان و محرومیتی که در بخشی از شهرهای استان وجود دارد برگزاری مسابقات باعث می‌شود کمبودهایی که در مسائل فرهنگی و اجتماعی وجود دارد را ما جبران کنیم و شور و نشاط ایجاد شود.

قضاوت یک کوبل داوری از استان کرمان در

لیگ برتر

وی از قضاوت کوبل داوری کرمان در لیگ برتر خبر داد و گفت: یک کوبل داوری از استان کرمان متشکل از آقایان مهدوی، آشورماهانی و سلطانی پایان همین هفته در لیگ برتر قضاوت خواهند کرد و این طلسم بعد از ۱۰ سال شکسته می‌شود که امیدوارم بازخورد خوبی از این اتفاق بیفتد.

حضور یک مربی از استان کرمان در رأس تیم

ملی فوتبال بانوان ایران

رئیس هیئت فوتبال استان کرمان با اشاره به سرمربیگری مرضیه جعفری در تیم

رئیس هیئت فوتبال کرمان از برگزاری بیش از ۹ هزار مسابقه فوتبال در استان کرمان طی سال گذشته (اعم از فوتسال، فوتبال، فوتبال ساحلی در سطوح کشوری، استانی و شهرستانی) خبر داد.

مهدی جهانشاهی رئیس هیئت فوتبال استان کرمان در نشست خبری با اصحاب رسانه بهد جایگاه فوتبال در استان کرمان اشاره کرد و گفت: طبعاً اگر ما بخواهیم جایگاه واقعی فوتبال را به دست بیاوریم باید کمک کنیم که تب فوتبال در جامعه بالا برود، اما تب سالم؛ چرا که اگر تب بیمارگونه یا حواشی بخواهد بالا برود خود فوتبال و مجموعه بیمارتر از همه می‌شود و این نقش رسانه‌ها که چقدر فضا را در اختیار کارشناسان صاحب نظران کسانی که بزرگ و اهل فن و ایده هستند قرار دهند تا بتوانند راهنما و مشاور خوبی برای جامعه باشند.

وی با بیان اینکه هیئت فوتبال استان کرمان با توجه به اینکه جزو هیئت‌هایی هست که هم گستردگی استانی و هم تیم‌های متعددی دارد، خاطرنشان کرد: این هیئت یکی از هیئت‌های خاص کشوری است که به واسطه تیم‌های مختلف سبب شده است همیشه استان کرمان بر روی آنتن باشد.

برگزاری ۶۰ جام رمضان با حضور حدود ۷۰۰ تیم

در سراسر استان کرمان

جهانشاهی وظیفه فوتبال را ایجاد شور و نشاط دانست و با اعلام اینکه استان کرمان ۲۵ شهرستان، ۸۰ تا ۸۴ تا شهر و ۶۰ و خورده‌ای بخش دارد، گفت: در ماه مبارک رمضان بیش از ۶۰ جام رمضان با حضور حدود ۷۰۰ تیم در سراسر استان کرمان برگزار شد که با تعاملی که با صدا و سیما و مرکز کرمان صورت گرفت، حدود ۱۰ فینال و ۲۴ شب پخش مستقیم بازی‌ها انجام شد.

وی افزود: طی برگزاری این رقابت‌ها، در شهرستان‌هایی که جمعیت کم بود، اگر ظرفیت سالن ۲۰۰۰ نفر بود، کل ظرفیت تکمیل بود و حتی جاهایی مشکل کمبود جا داشتیم و سال‌ها جوابگوی حضور مردم نبودند. اما باشگاه‌هایی هم هستند که با ۵۰ سال قدمت کلی سرمایه‌گذاری کرده‌اند ولی امروز ۲۰۰۰ نفر تماشاگر را متأسفانه در استادیومشان ندارند؛ این به این دلیل است که ما در ساختار باشگاهی اصالت فرهنگی را در بحث فوتبال حرفه‌ای نداریم؛ در حقیقت اگر باشگاهی تشکیل شده است، به خاطر اینکه به منافع فوتبال آن منطقه کمک کند، یعنی برای نیازهای فوتبالی آن منطقه باشد.

افزایش زیرساخت‌ها با سرمایه‌گذاری شرکت‌های صنعتی معدنی جهانشاهی به بحث زیرساخت‌ها اشاره کرد و گفت: با توجه به سرمایه‌گذاری‌های خیلی خوبی که شرکت‌های صنعتی معدنی کرده‌اند، هیچ وقت استان کرمان در این زمینه دغدغه‌ای نداشته و یکی از بهترین استان‌هایی بوده که زیرساخت را بدون هزینه کرد دولت داشته است.

تأکید فدراسیون بر برقراری نظم در استادیوم‌ها

وی چالش جدید فوتبال کشور را برقراری نظم در استادیوم اعلام کرد و بیان داشت: امسال قرار است هر کس در استادیوم حضور می‌یابد به طور ساده اینکه باید روی صندلی خودش بشیند یعنی آن نظمی که یک استادیوم باید وجود داشته باشد و اگر امسال این مرحله رعایت نشود میزبانی را از باشگاه‌ها می‌گیرند؛ لذا از شما تقاضا دارم حتماً روی این بحث مانور دهید.

برگزاری ۵۸ کلاس آموزشی در استان کرمان

وی از برگزاری ۵۸ کلاس آموزشی طی دوران مسئولیتش خبر داد و گفت: در این زمینه بعد از استان‌های تهران و مازندران در جایگاه سوم کشور هستیم.

انتصاب مهندس وحید امیری به سمت سرپرست مدیریت مجتمع مس دره آلو

کارشناسی ارشد متالورژی است، سوابق اجرایی متعددی در شرکت ملی مس از جمله مدیر تغلیظ معدن مس دره زار، مدیر آموزش مجتمع مس سرچشمه، رئیس دفتر فنی توسعه های منطقه کرمان شرکت ملی صنایع مس ایران و ... را در کارنامه خود دارد. همچنین در این جلسه از خدمات و تلاش های منصور خانی، سرپرست پیشین مجتمع مس دره آلو نیز تقدیر و تشکر به عمل آمد.

با حکم مدیرعامل شرکت ملی مس جناب آقای مهندس وحید امیری سرپرست مجتمع مس دره آلو شد.

در جلسه شورای معاونین شرکت ملی صنایع مس ایران که عصر شنبه ۲۰ اردیبهشت ماه برگزار شد، مهندس وحید امیری به عنوان سرپرست جدید مجتمع مس دره آلو معرفی شد. دکتر سیدمصطفی فیض، مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران، در این نشست با تأکید بر سیاست بهره گیری از نیروهای متخصص و دانش محور، حکم سرپرستی مجتمع مس دره آلو را به این مدیر باتجربه صنعت مس کشور اعطا کرد. وحید امیری که دارای مدرک کارشناسی مهندسی مکانیک و



مدیر دفتر کنترل و نظارت بر لوازم اندازه گیری

کشف و ضبط بیش از ۴ هزار دستگاه رمز ارز غیرمجاز در شمال استان کرمان

تقدیر از عملکرد شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان در مقابله با رمز ارزهای غیرمجاز گفت: مقابله با استخراج غیرقانونی رمز ارزها و ماینرها در رفع ناترازی برق تاثیر زیادی دارد.

وی گفت: امسال توانیر با تغییر در رویکرد اجرایی در عملیات شناسایی و معرفی مراکز استخراج رمز ارز توسط شهروندان به دنبال ساماندهی هرچه بیشتر این مزارع از یک سو و از سوی دیگر کاهش مصارف غیرمجاز در این حوزه است.

سفیدمو درخصوص پادشاهای تعیین شده توسط توانیر برای کسانی که اقدام به ارائه گزارش در سایت <http://www.tavanir.org.ir> و در بخش ثبت گزارش رمز ارز غیرمجاز می کنند، تصریح کرد: تمام اطلاعات ثبت شده از طریق این سامانه در اوج محرمانگی بوده و به صورت طبقه بندی شده نگهداری می شود که پس از انجام مراحل قانونی توسط پلیس امنیت اقتصادی و دستگاه قضایی براساس دستورالعمل ابلاغ شده برای هر ماینر غیرمجاز یک میلیون تومان، پاداش معرفی مراکز استخراج رمز ارز برای آنها لحاظ و به شماره حسابی که در سامانه ثبت کرده اند واریز خواهد شد.

گفتنی است در این جلسه بر تشدید نظارت ها و دقت کارکنان در شناسایی و مقابله با مراکز استخراج غیرقانونی رمز ارز در سطح استان تأکید شد.



کاهش استفاده از رمز ارزهای غیرمجاز باشیم. وی به اطلاع رسانی از طریق رسانه ها و صدا و سیما اشاره کرد و گفت: تبلیغات محیطی با همکاری شهرک های صنعتی و سازمان فرهنگی، اجتماعی شهرداری نیز انجام شده است.

نامجو بایان اینکه ماینر های غیرمجاز توسط نیروی انتظامی توقیف می شود و برای امحا در اختیار سازمان

مدیر دفتر کنترل و نظارت بر لوازم اندازه گیری در جلسه ارزیابی عملکرد شرکت توزیع نیروی برق شمال استان در مورد مراکز غیرمجاز رمز ارز، گزارشی از روند شناسایی مراکز غیرقانونی استخراج رمز ارز در شمال استان، چالش های موجود و تأثیر این فعالیت ها بر شبکه برق ارائه و اظهار داشت: از سال ۹۸ تاکنون بیش از ۴ هزار دستگاه ماینر غیرمجاز در شمال استان کشف و ضبط شده است که بیشترین کشفیات مربوط به سال ۹۸-۹۹ با ۱۶۶۵ دستگاه بوده است.

به گزارش روابط عمومی، احد نامجو با بیان اینکه سال گذشته با همکاری بازرسان و عوامل دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق شمال استان و دستگاه های مرتبط، تعداد ۴۸۸ دستگاه ماینر غیرمجاز شناسایی و با نظارت سازمان اموال تملیکی در ۳ مرحله ۳۷۰ دستگاه امحا شده است اظهار داشت: از اول امسال تا کنون بیش از ۷۳ دستگاه در حوزه توزیع برق شمال کشف و ضبط شده است.

نامجو با اشاره به تشکیل اولین جلسه کارگروه استانی مقابله با رمز ارزها در اردیبهشت سال جاری با حضور دبیر کمیسیون نظارت و برنامه ریزی بر قاچاق کالا گفت: با مشارکت دستگاه ها و سازمان های نظارتی و مراجع قضایی و تشدید نظارت ها امیدواریم شاهد

افتتاح ۶ پروژه عمرانی هلال احمر کرمان



دستاوردهای این جمعیت، جلب مشارکت داوطلبان مردمی است. بسیاری از این عزیزان پس از طی دوره های آموزشی، با افتخار و به صورت داوطلبانه در خدمت مردم هستند و این روحیه مشارکت جویی، از سرمایه های اجتماعی مهم استان به شمار می رود.

در پایان، استاندار کرمان افتتاح این پروژه ها را «هدیه ای ارزشمند» به مردم استان دانست و ابراز امیدواری کرد که این اقدامات گامی مؤثر در مسیر خدمت رسانی و ارتقاء آمادگی استان در برابر بحران ها باشد.

و نجات بازدید کنیم. آنچه مشاهده شد، نشان دهنده آمادگی بسیار خوب نیروهای هلال احمر استان و کیفیت بالای آموزش ها و شبیه سازی های عملیاتی بود.

در حاشیه این مراسم، مانور امداد و نجات نیز با حضور نیروهای واکنش سریع برگزار شد.

با حضور استاندار کرمان و به مناسبت هفته هلال احمر، شش پروژه عمرانی جمعیت هلال احمر استان کرمان با اعتباری بالغ بر ۱۰۹۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی، استانی و خیریه به بهره برداری رسید.

این پروژه ها عصر سه شنبه ۲۳ اردیبهشت در نقاط مختلف استان از جمله شهر راین، شهرستان راور، زرنده، سیرجان و مرکز استان اجرا شده اند و هدف آنها ارتقای سطح آمادگی و پاسخ گویی سریع در حوزه امداد و نجات است. به گزارش نذیر کرمان، در مهم ترین بخش این طرح ها، کلنگ زنی پایگاه امداد کوهستان راین با اعتبار ۲۶۱ میلیارد ریال انجام شد. همچنین سوله انبار امدادی راور با هزینه ای معادل ۷۸ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

در شهرستان زرنده، پایگاه امداد و نجات جاده ای دشت خاک به همراه رونمایی از خودروی نجات و آمبولانس افتتاح شد. این پروژه با اعتباری معادل ۳۱۴ میلیارد ریال از محل منابع ملی، استانی و خیریه تأمین مالی شده است.

در مرکز استان کرمان نیز پایگاه امداد و نجات واکنش سریع در پایگاه جنوب شرق با اعتباری بالغ بر ۱۸۶ میلیارد ریال راه اندازی شد. همچنین در همین محل، از خودروی فرماندهی عملیات و انبار واحد ارتباطات با اعتبار ۲۰۷ میلیارد ریال رونمایی شد.

در شهرستان سیرجان نیز مرکز درمانی موقوفه سلطانی با مشارکت خیران و اعتبارات استانی و با هزینه ای معادل ۴۸ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

مجموع این پروژه ها نشان از عزم جمعیت هلال احمر برای تقویت زیرساخت های امدادی و درمانی در سطح استان کرمان دارد.

جمعیت هلال احمر، پشتیبانهای مطمئن برای مدیریت بحران در استان است

محمدعلی طالبی استاندار کرمان در مراسم افتتاح پروژه های عمرانی هلال احمر استان، ضمن تبریک هفته هلال احمر و قدردانی از تلاش های تمامی دست اندرکاران، با تأکید بر اهمیت پروژه های افتتاح شده اظهار کرد: پروژه هایی که امروز در مرکز استان و دیگر شهرستان ها به بهره برداری رسیدند، نماد پویایی و توان عملیاتی جمعیت هلال احمر استان کرمان است. آنچه در بازدیدهای امروز مشاهده کردیم، بیانگر اراده قوی نیروهای هلال احمر و آمادگی بالای آنها در مواجهه با حوادث و بحران هایی است که این استان به دلیل گستردگی جغرافیایی و شرایط اقلیمی، همواره با آن ها روبرو بوده است.

طالبی ادامه داد: وجود جمعیت هلال احمر در کنار سایر دستگاه های مسئول، مایه دلگرمی برای مدیریت بحران در استان است. این جمعیت همواره نقش مؤثری در پشتیبانی از مسئولان و اجرای وظایف قانونی ایفا کرده و ما نیز وظیفه داریم با تأمین تجهیزات و امکانات مورد نیاز، پشتیبان این تلاش ها باشیم.

وی همچنین با اشاره به نقش مردم و داوطلبان در تقویت برنامه های هلال احمر گفت: یکی از ارزشمندترین

فهرج در مسیر تحول و آبادانی؛ کارنامه درخشان مهندس حسن فهرجی در سکان شهرداری

نگاهی به دستاوردهای چشمگیر شهرداری فهرج از آذرماه ۱۴۰۰ تاکنون گام‌های استوار برای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و توسعه پایدار شهری

* بزرگداشت مناسبت‌های ملی و مذهبی: برگزاری مراسم‌های فرهنگی در سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی.
* ارج نهادن به سرمایه‌های انسانی:
* تجلیل از کارکنان خدوم شهرداری و قدردانی از زحمات آنان.
* تکریم و معارفه کارکنان جدیدالورود (سال اولی).
* برگزاری مراسم تجلیل از آتش‌نشانان فداکار در روز آتش‌نشانی.
* ترویج فرهنگ ایثار و شهادت: دیدار مستمر با خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران.
* ارتقای سلامت و نشاط کارکنان: برگزاری برنامه پیاده‌روی برای پرسنل شهرداری به مناسبت روز سلامت و تندرستی.
* * * حمایت از کارکنان:
* * اعزام و حمایت از ۵ نفر از نیروهای کارگری خدمات شهری (بخش بار) به همراه خانواده‌هایشان به سفر زیارتی کربلا

از آذرماه ۱۴۰۰، شهر فهرج شاهد دورانی نوین از عمران، آبادانی و پویایی فرهنگی بوده است. مهندس حسن فهرجی، شهردار فهرج، با تکیه بر برنامه‌ریزی مدون، رویکردی جهادی و نگاهی آینده‌نگر، توانسته است گام‌های مؤثری در جهت تحول زیرساخت‌های شهری، ارتقای خدمات عمومی و افزایش رضایتمندی شهروندان بردارد. این گزارش، مروری است بر اهم اقدامات و دستاوردهای شهرداری فهرج در این دوره، که نشان از تعهد، تخصص و مدیریت کارآمد در جهت ساختن شهری آبادتر و زیباتر برای مردمان شریف فهرج دارد.



۵. نظم‌بخشی و ایمن‌سازی ترافیک:
* **خط کشی معابر:** اجرای خط‌کشی محوری و عرضی در خیابان‌ها و بلوارهای اصلی سطح شهر جهت ارتقای ایمنی و نظم ترافیکی.

سخن پایانی

عملکرد شهرداری فهرج طی سه سال و اندی اخیر، به روشنی نشان‌دهنده عزم راسخ و تلاش بی‌وقفه مهندس حسن فهرجی و مجموعه خدوم شهرداری برای ایجاد تحولی بنیادین در این شهر است. پروژه‌های متعدد عمرانی، توجه به زیباسازی و فضاهای سبز، در کنار فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی، همگی در راستای تحقق چشم‌انداز "فهرجی آباد و توسعه‌یافته" صورت گرفته است. این دستاوردها، که با همت و همدلی شهروندان فهرجی و پشتیبانی مسئولین محترم به ثمر نشسته، نویدبخش آینده‌ای روشن‌تر برای این دیار کهن است. امید است با تداوم این مسیر توسعه‌محور، شاهد شکوفایی هرچه بیشتر فهرج در تمامی عرصه‌ها باشیم.

مهندس حسن فهرجی-شهردار فهرج

* **بهسازی بلوارها و ورودی شهر:**
* ساماندهی اطراف پل ورودی شهر: اجرای سنگ‌فرش و رنگ‌آمیزی جداول.
* ساماندهی و زیباسازی بلوار قائم (از میدان امام علی (ع) تا میدان آزادی): شامل نصب پایه چراغ‌های دکوراتیو، جدول‌گذاری سنگی، موزائیک‌فرش و لوله‌کشی نوین برای فضای سبز.
* بارریزی و تسطیح بلوار شهید حججی.
* بهبود روشنایی شهری:
* اصلاح و ارتقای روشنایی بلوار قائم: نصب ۲۰۰ سرچراغ راکتی پرنور و کم‌مصرف.
* نصب ۲۰ پایه چراغ و چراغ راکتی در میدان توحید.

۳. توسعه و نگهداری فضای سبز: نفسی تازه برای شهر

با درک اهمیت فضای سبز در سلامت محیط و شهروندان، اقدامات مؤثری در این حوزه انجام شده است:
* بازسازی و نوسازی شبکه‌های آبرسانی فضای سبز: اصلاح و بهینه‌سازی لوله‌های فرسوده در سطح شهر جهت آبیاری کارآمد.
* کاشت نهال: کاشت ۳۰۰ اصله نهال مثمر و غیرمثمر در معابر و فضاهای عمومی.

۴. اقدامات فرهنگی و اجتماعی: تقویت همبستگی و ارج نهادن به ارزش‌ها

شهرداری فهرج در کنار فعالیت‌های عمرانی، به مسئولیت‌های اجتماعی و فرهنگی خود نیز توجه ویژه‌ای داشته است:

* کوچه قائم، خیابان شهید پورمحمدزاده، کوچه‌های خواجه کرمانی، کوچه‌های ولیعصر (۲ و ۴)، کوچه امام خمینی (۳)، کوچه شهید جهان (۳ کوچه بن‌بست)، کوچه شهید شیخ مهر دانش، کوچه امام خمینی (۹)، خیابان هزار و یک شب (فاز بعدی ۱۲).
* زیرسازی گسترده: زیرسازی اکثر کوچه‌های ۵ سطوح شهر، به‌ویژه در بافت فرسوده، جهت آماده‌سازی برای آسفالت.

۲. زیباسازی شهری و ارتقای فضاهای عمومی: سیمایی نو برای فهرج

توسعه فضاهای عمومی، میدانی و پارک‌ها با هدف افزایش نشاط اجتماعی و بهبود منظر شهری از دیگر دستاوردهای مهم این دوره است.

* **طراحی و بهسازی میادین:**

* طراحی، موزائیک‌کاری و نصب جدول سنگی در ۵ میدان اصلی شهر.
* طراحی و اجرای میدان ورودی شهر با نصب المان هنری و مفهومی (سفارش المان).
* ساخت میدان انقلاب و نصب المان متناسب.
* بازسازی و تجهیز پارک‌ها:
* بازسازی کامل پارک لاله: شامل سنگ‌فرش، موزائیک‌کاری، نوسازی سیستم روشنایی، نصب پایه چراغ‌های جدید و تجهیزات بازی کودکان.
* ساماندهی پارک توحید: بهبود سیستم روشنایی و بهسازی محیطی.

۱. نهضت آسفالت و بهسازی معابر: شریانی برای توسعه

یکی از اولویت‌های اصلی شهرداری فهرج در این دوره، بهبود وضعیت معابر و تسهیل تردد شهروندان بوده است. در این راستا، بالغ بر ۸۰ هزار متر مربع آسفالت در نقاط مختلف شهر اجرا گردیده که تحولی چشمگیر در کیفیت خیابان‌ها و کوچه‌ها ایجاد کرده است.

* **پروژه‌های شاخص آسفالت و زیرسازی:**

* بلوار مسجد سردار سلیمانی: اجرای کامل آسفالت، جدول‌گذاری، زیرسازی، روشنایی، نصب پایه چراغ و سرچراغ‌های راکتی مدرن.
* میدان توحید: ۳۰۰۰ متر مربع آسفالت‌ریزی.
* مسیر میدان امام علی (ع) تا میدان توحید: به طول ۵۰۰ متر و عرض ۱۴ متر.
* بلوار مالک اشتر: مسیر رفت و برگشت به طول ۱۰۰۰ متر و عرض ۱۲ متر.
* بلوار بهشتی: مسیر رفت به طول ۸۰۰ متر و عرض ۱۲ متر.
* بلوار دانشگاه: آسفالت مقابل دانشگاه پیام نور (مهدالرضا).
* بلوار معلم و بلوار آیت الله خامنه‌ای (مدظله العالی): زیرسازی و آسفالت کامل.
* بلوار آزادگان: زیرسازی و ترمیم جداول به طول ۴۲ هزار متر.
* احیای بافت‌های فرسوده: توجه ویژه به مناطق کمتر برخوردار با اجرای آسفالت و زیرسازی در:



برخی اقدامات شهرداری فهرج در زمان مدیریت حسن فهرجی به روایت تصویر



انتقاد نماینده کرمان و راور در مجلس از وضعیت مسکن و بیمه کارگران

کرمان احداث نشده است.

شهباز حسن پور ۲۵ اردیبهشت در همایش «وفاق برای سرمایه گذاری و ایران ماهر» در کرمان با اشاره به تصمیم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای افزایش حقوق کارگران متناسب با نرخ تورم، به اجرای طرح توزیع کالا برگ اشاره کرد و افزود: اجرای این طرح یکی از اقدامات ضروری است که دولت پیگیری می کند، اما خواشمندم که این طرح محدود به چند فروشگاه خاص نباشد و همه اقشار جامعه از آن بهره مند شوند، چرا که در حال حاضر تنها برخی فروشگاه های خاص قادر به ارائه کالا برگ هستند.

وی با اشاره به اهمیت آموزش و اشتغال، ادامه داد: متأسفانه امروز در شهرستان کرمان فارغ التحصیلان دکتری رشته هایی مانند معدن، بیکار هستند. هنرستان های جوار کارخانه نیز یا تعطیل اند یا به دلیل بدهی فعال نیستند.

وی با تأکید بر وضعیت ایمنی و معیشتی کارگران معادن زغال سنگ در راور گفت: بدترین وضعیت معادن زغال سنگ کشور در راور است. با وجود مصوبات مجلس و تخصیص منابع برای بازسازی و نوسازی، هنوز



نماینده مردم کرمان و راور در مجلس گفت: در هشت سال گذشته حتی یک واحد مسکونی کارگری در شهرستان

این اعتبارات در استان کرمان اجرایی نشده اند.

نماینده کرمان و راور در مجلس همچنین به وضعیت نابسامان مسکن کارگری اشاره و اظهار کرد: در هشت سال گذشته حتی یک واحد مسکونی کارگری در شهرستان کرمان احداث نشده، این در حالی است که هزاران کارگر در استان نیازمند سربناه هستند.

وی همچنین از عدم تحقق بیمه همگانی برای تمامی اقشار جامعه ابراز نگرانی کرد و افزود: طبق برنامه های توسعه کشور، بیمه همگانی باید اجرایی می شد، اما در برخی شهرستان های ما هنوز حتی ۵۰ درصد جمعیت تحت پوشش نیستند.

حسن پور از عملکرد ضعیف برخی بانک ها در پرداخت تسهیلات انتقاد کرد و گفت: برخی بانک های دولتی کمتر از ۲۵ درصد تعهدات سال گذشته خود را اجرا کرده اند. بانک ها امروز قفل شده اند و خبری از پرداخت تسهیلات نیست.

وی بیان کرد: در شرایطی که همه های زیادی علیه نظام و دولت وجود دارد، لازم است با اتحاد، صداقت و شجاعت مسیر خدمت به مردم را ادامه دهیم.

برنامه ویژه وزیر کار برای حل مشکل مسکن کارگران

ابراهیمی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان: صدور ۹ هزار مجوز مشاغل خانگی در کرمان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: ما در این حوزه ظرفیت های خوبی داریم و اگر توانمندسازی صورت بگیرد، به راهبردهای ششگانه وزارت دست خواهیم یافت. وی عنوان کرد: شرکت های مس شهید باهنر و لاستیک بارز شرکت های برتر در حوزه مسوولیت های اجتماعی استان هستند.

در پایان این نشست، تفاهنامه بین فنی و حرفه ای و جهاد نصر به منظور آموزش، تعمیر و نگهداری ماشین های معدنی و اپراتورهای سنگین منعقد شد.

کرمان نیز در ابتدای جلسه ضمن گزارشی از اقدامات صورت گرفته در استان، گفت: سه هدف از اهداف ششگانه وزارت در کرمان ظرفیت زیادی داشته اند، لذا مهارت آموزی، هدایت مسوولیت های اجتماعی، نگاه ویژه به واحدهای کوچک و توانمندسازی آنها به صورت جدی پیگیری شده است.

وی از صدور ۹ هزار مجوز مشاغل خانگی و ۱۸ هزار شغل در این زمینه سخن به میان آورد و عنوان کرد: در زمینه فیروزه کوبی ۵۰ شرکت تعاونی داریم و در تلاش هستیم آنها را به شرکت های بزرگ وصل کنیم.

وی ادامه داد: امروز کرمان یک برنامه جامع تحت عنوان کرمان برقرار دارد که می تواند به سمت توسعه حرکت کند.

وی عنوان کرد: طبق تجربه ای که دارم و مطالبی که امروز هم شنیدم، ۷۰ درصد افراد موفق در سرمایه گذاری، کسانی هستند که از صفر شروع کردند.

صدور ۹ هزار مجوز مشاغل خانگی

علیرضا ابراهیمی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

میدری درباره مسکن کارگران گفت: برای ایجاد رضایت و کاهش هزینه های زندگی کارگران، صحبت هایی با وزیر راه و شهرسازی داریم تا یا زمین در اختیار ما بگذارند و یا کاربری زمین های صنعتی را به مسکونی تغییر دهند.

همایش وفاق برای سرمایه گذاری و ایران ماهر، ظهر پنجشنبه با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در محل سالن شهید رئیسی واقع در استانداری کرمان برگزار شد.

احمد میدری در این مراسم، کرمان را استانی برجسته و شخصیت پرور خواند و عنوان کرد: این استان در حوزه کار و کارآفرینی هم حرف های زیادی برای گفتن دارد، زنان سخت کوشی که در حوزه صنایع دستی سوزن می زنند، می توانند مردان بزرگی هم تربیت کنند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد: برخی دوستان از بازگشت خط اعتباری سخن گفتند، هر شکلی که مد نظرشان هست، آن را شفاف ارائه کنند تا مشکل حل بشود.

وی از اختصاص ۵۰۰ میلیارد تومان در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای حوزه کارورزی خبر داد و گفت: تأمین نیروی انسانی نیاز جدی ما است، استان آن را اجرا کند و منتظر تهران نباشد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از حمایت ویژه صنایع خرد و خانگی خبر داد و گفت: جزییات این موضوع هم اعلام خواهد شد. میدری اضافه کرد: آموزش صنایع دستی هم باید محتوای استاندارد داشته باشد، باید چارت آن را بررسی کنیم.

وی درباره فروش محصولات صنایع دستی سخن به میان آورد و بیان داشت: زمانی که معاون رفاه بودم طرحی اجرا کردیم که اکنون هم آن را ادامه می دهیم، آن زمان قرار شد صنایع دستی در دیجی کالا عرضه شود، استانداردهای داشتند که با تأخیر انجام شد اکنون هم در پی آن هستیم که از این نوع بسترها کمک بگیریم.

وی همچنین از رایزنی با گمرک جهت سهولت در صادرات صنایع دستی خبر داد و گفت: وامی که در حال حاضر فقط هنرمندان یک بار می توانند دریافت کنند، از این پس به عنوان سرمایه در گردش حل خواهد شد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین از اصلاح ایمنی در کارگاه خبر داد و گفت: ایمنی در پتروشیمی های ما نسبت به معادن و ساختمان سازی بهتر هستند چرا که ۳ سطح نظارت و بازرسی دارند. میدری درباره مسکن کارگران نیز گفت: برای ایجاد رضایت و کاهش هزینه های زندگی، صحبت هایی با وزیر راه و شهرسازی داریم تا یا زمین در اختیار ما بگذارند و یا کاربری زمین های صنعتی را به مسکونی تغییر دهند.

کرمان برقرار طرحی برای توسعه

محمدعلی طالبی استاندار کرمان نیز در این مراسم از همراهی و هم افزایی نهادهای مسؤول در استان سخن به میان آورد و عنوان کرد: موضوع سرمایه گذاری را از ۶ ماه قبل آغاز کردیم و آن را با محوریت شعار سال ادامه می دهیم.



کارخانه نوآوری شهرداری کرمان با حضور وزیر کشور بهره برداری شد

کارخانه نوآوری شروع توسعه شهری

استاندار کرمان در مراسم افتتاح کارخانه نوآوری شهر کرمان گفت: امروز کارخانه نوآوری افتتاح شد که این پروژه شروعی برای توسعه شهری و روستایی و غیره خواهد بود. محمدعلی طالبی در آیین افتتاح کارخانه نوآوری کرمان افزود: این کارخانه در یزد به عنوان نخستین استان پس از تهران احداث شد که بعد از آن وزیر به همه استانها دستور افتتاح این کارخانه را صادر کرد. نماینده عالی دولت در استان کرمان اظهار داشت: ظرفیت و استعدادهای زیادی در کرمان داریم و من تعجب کردم چرا تاکنون این کارخانه در این استان به انجام نرسیده است. وی بیان کرد: فعالیت آنچنان شایسته در شان اقتصاد دانش بنیان در کرمان نداشته ایم و این شروع کار بزرگ و تحولی در حوزه اقتصاد دانش بنیان، فناوری و نوآوری در استان است.

استاندار کرمان افزود: پارک فناوری در استان کرمان فعال



فاز نخست کارخانه نوآوری شهرداری کرمان روز جمعه با حضور وزیر کشور، استاندار و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی روز جمعه به بهره برداری رسید.

کارخانه نوآوری با اختصاص ساختمان و امکانات از سوی شهرداری با هدف توسعه اقتصاد دانش بنیان و ایجاد کارآفرینی برای دانش آموختگان امروز به صورت رسمی افتتاح شد.

آکادمی هوش مصنوعی در کارخانه نوآوری کرمان راهاندازی شد

شهردار کرمان گفت: آکادمی هوش مصنوعی در کارخانه نوآوری کرمان راهاندازی شده است. محسن تویسرکانی در آیین افتتاح کارخانه نوآوری کرمان با حضور اسکندر مومنی وزیر کشور اظهار کرد: یکی از



شهردار کرمان:

۱۱ هزار متر مربع فضا به کارخانه نوآوری اختصاص یافته و مرکز پژوهشهای شهرداری هم به این کارخانه منتقل شده است تا بتوان مشکلات شهر و شهروندان را به حداقل برسانیم.

شده و نهادهایی که می توانند به این مهم کمک کنند با هم افزایی در حال رقم زدن امور هستند که نوید بخش آینده خوبی در این حوزه است. طالبی در ادامه با بیان اینکه این کارخانه در استان ها با حمایت دولت ایجاد شده است گفت: کارخانه نوآوری در کرمان با حمایت شهرداری ایجاد شده است.

مغفول مانده است، اما هم اکنون دبیرخانه نجوم در کارخانه نوآوری مستقر شده است. تویسرکانی با اشاره به راهاندازی آکادمی هوش مصنوعی در کارخانه نوآوری کرمان بیان داشت: ۱۱ هزار متر مربع فضا به کارخانه نوآوری اختصاص یافته و مرکز پژوهشهای شهرداری هم به این کارخانه منتقل شده است تا بتوان مشکلات شهر و شهروندان را به حداقل برسانیم.



استاندار کرمان:

در استان کرمان فعالیت زیادی در شان اقتصاد دانش بنیان نداشته ایم و این شروع کار بزرگ و تحولی در حوزه اقتصاد دانش بنیان، فناوری و نوآوری در استان است.

درخواستها از شهرداری این بود که توجه جدی به زیست بوم خلاقیت و نوآوری استان باشیم. وی بیان کرد: تصمیم بر این شد در کنار سایر اولویتهای شهرداری همچنین بحث زیست بوم خلاقیت به عنوان یک اولویت اصلی قرار گیرد. شهردار کرمان ابراز داشت: ساختمان کارخانه نوآوری

بهترین داشته شهرداری کرمان بود و تامین نیروی انسانی و هزینههای پشتیبانی هم توسط شهرداری انجام شد تا موتور رونق کسب و کار نوآور راه بیفتد و اتفاق خوبی رقم بخورد. تویسرکانی اضافه کرد: اعتقادمان این است برای پیشبرد اهداف باید همه عوامل موثر را دخالت دهیم. وی افزود: گردشگری نجوم در شهر کرمان یکی از ظرفیتهای

وزیر کشور در کرمان

کرمان از نظر امنیت سرمایه گذاری رتبه چهارم کشور را دارد

وزیر کشور با اشاره به حادثه تلخ بندر شهید رجایی اظهار داشت: در این حادثه، حدود ۶۰ نفر از هموطنان شریفمان در راه امرار معاش و کسب روزی حلال، جان خود را از دست دادند. حادثه بسیار تلخی بود و باعث تأسف عمیق مردم و مسئولان شد. هیچ چیزی جایگزین این عزیزان نمی شود. با تمام وجود تأسف عمیق خود را به خانواده جانبازان اعلام می کنیم. وی افزود: این حادثه بسیار تلخ و غم انگیز بود، اما در کنار آن، همدلی، همبستگی و رشادت نیروهای امدادی از استانهای مختلف از جمله فارس، بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان و کرمان، نشان داد که روح تعاون و فداکاری در کشور ما زنده است. وی در پایان گفت: زمینه برای جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی در استان کرمان کاملاً فراهم است و با همکاری همه مسئولان، می توان شاهد تحولات چشم گیر در این استان بود.

همچنین در این آیین، مراسم کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی پروژه های شهری و روستایی به صورت ویناری برگزار شد و وزیر کشور دستور افتتاح پروژه های تکمیل شده و کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی پروژه های استان به ارزش ۱۲۰۷ همت را صادر کرد.

در ادامه این مراسم، وزیر کشور از بخش های مختلف کارخانه نوآوری شهرداری کرمان بازدید کرد و ضمن گفتگو با فعالان این کارخانه در جریان ظرفیتهای و کیفیت فعالیت کارخانه نوآوری قرار گرفت.



شورای گفتگو با بخش خصوصی است. باید کاری کنیم که کارآفرین، دغدغه ای جز تولید و سرمایه گذاری نداشته باشد.

وزیر کشور با اشاره به افتتاح کارخانه نوآوری گفت: این کارخانه متعلق به تمام استان است؛ شهرداری کرمان در این امر پیشقدم شده است. چنین مرکزی می تواند به شتاب دهنده ها، شرکت های دانش بنیان و سرمایه گذاران در عرصه فناوری کمک کند.

آیین نامه ها و مقررات زیادی وجود دارد که بعضاً متناقض هستند و همین مسئله باعث سردرگمی سرمایه گذاران می شود. وی افزود: خوشبختانه مجلس در حال بازنگری این قوانین است و هیئت دولت نیز در راستای رفع این تناقض ها گام هایی برداشته است. با این حال، نقش مدیران اجرایی در این میان تعیین کننده است. مومنی اظهار داشت: یکی از مهم ترین وظایف استانداران، برگزاری منظم جلسات کارگروه رفع موانع تولید و

وزیر کشور گفت: استان کرمان از نظر شاخص امنیت سرمایه گذاری، رتبه چهارم کشور را دارد و این یعنی شرایط برای یک جهش و تحول بزرگ در عرصه سرمایه گذاری فراهم است.

اسکندر مومنی وزیر کشور صبح جمعه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۴، در آیین افتتاح کارخانه نوآوری شهرداری کرمان، با گرامیداشت یاد و خاطره شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای خدمت گفت: خوشحالم که در جمع مردم عزیز استان کرمان، در این مراسم حضور دارم؛ استانی که سهم بزرگی در توسعه و پیشرفت کشور دارد. وی افزود: امروز بالغ بر ۱۲۵ همت پروژه به بهره برداری خواهد رسید و با کلنگ زنی می شود.

مومنی تصریح کرد: بارها گفته ام که برای سرمایه گذاری و کارآفرینی مبتنی بر فن آوری جدید و دانش بنیان سه مؤلفه اصلی در این مسیر نیاز است؛ نخست رفع موانع پیش روی سرمایه گذار، دوم ارائه تسهیلات و سوم تأمین امنیت سرمایه گذاری.

وی تأکید کرد: بر اساس مطالعات انجام شده، استان کرمان از نظر شاخص امنیت سرمایه گذاری، رتبه چهارم کشور را دارد.

وزیر کشور با بیان اینکه حسگرهای سرمایه گذاری به امنیت حساس است، تصریح کرد: در جایی که ناامنی باشد، سرمایه فرار می کند. بنابراین باید امنیت سرمایه گذاری را حفظ کرد تا سرمایه گذار جذب شود. وزیر کشور تأکید کرد: متأسفانه در کشور ما قوانین،

افتتاح فاز نخست طرح توسعه گروه صنعتی بارز با حضور وزیر کار

وزیر کار: بارز از واحدهای پیشتاز کشور در تولید، ایمنی و مسئولیت های اجتماعی است

بی نیاز شویم و زنجیره تولید داخلی را تکمیل کنیم؛ این اقدام، موجب کاهش واردات مواد اولیه نیز خواهد شد. میدری در ادامه سخنان خود، ضمن تقدیر از تلاش های کارگران و مدیریت مجموعه بارز، کار در واحدهای صنعتی را همواره با سختی هایی همراه دانست و علاقه و پشتکار کارکنان این مجموعه را مثال زدنی خواند.

همکاری، رمز موفقیت و توسعه پایدار
وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی در پایان سخنان خود، بر لزوم تداوم همکاری میان مسئولان محلی و مدیران صنعتی تاکید کرد و ابراز امیدواری کرد که این مسیر منجر به خود کفایی بیشتر و رشد پایدار اقتصادی در کشور شود.

به اقدامات چشمگیر این واحد صنعتی در زمینه ایمنی، آموزش نیروهای جوان و ارتقای مسئولیت های اجتماعی، افزود: تاثیر مثبت بارز نه تنها در کرمان، بلکه در سایر شهرهای کشور نیز مشهود است.

توسعه خطوط تولید؛ گامی به سوی خود کفایی

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی با اعلام خبر توسعه خطوط تولید جدید در مجموعه بارز، این اقدام را گامی مهم در جهت خود کفایی کشور و کاهش وابستگی به واردات دانست و تصریح کرد: با راه اندازی این خطوط، می توانیم از واردات بسیاری از کالاها و محصولات مشابه

بارز؛ پیشتاز در عرصه های تولید، ایمنی و مسئولیت های اجتماعی

احمد میدری، وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی، صبح پنجشنبه در مراسم بهره برداری از فاز اول طرح توسعه گروه صنعتی بارز کرمان، این واحد تولیدی را به عنوان یکی از پیشتازان کشور در عرصه های تولید، ایمنی و مسئولیت های اجتماعی معرفی و بر نقش کلیدی آن در اقتصاد و زندگی مردم تاکید کرد.

بارز؛ نماد کیفیت و مسئولیت پذیری
وی کیفیت بالای محصولات بارز را عاملی موثر در بهبود زندگی و کاهش هزینه های مردم دانست و با اشاره

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی فاز نخست طرح توسعه ۲۶ هزار تنی گروه صنعتی بارز به بهره برداری رسید.

این فاز در راستای افزایش ظرفیت تولید داخلی و کاهش وابستگی به واردات اجرا شده است.

در این مراسم همچنین از ۲۳ محصول جدید این گروه صنعتی در سال ۱۴۰۳ رونمایی شد که گامی در جهت تنوع بخشی به سبد محصولات و پاسخ گویی به نیازهای بازار داخلی و خارجی محسوب می شود.

همچنین از محصول ویژه تایر اتوبوسی باری برای نخستین بار در کشور در این مراسم رونمایی شد.



رونمایی از تایر اتوبوسی باری برای اولین بار در کرمان



مال استان کرمان
شرکت توزیع نیروی برق



معرفی ماینرهای غیر مجاز

تمامی هموطنان می توانند با ارسال پیامک به شماره ۳۰۰۰۵۱۲۱ با معرفی ماینرهای غیر مجاز از پاداش نقدی بهره مند شوند.

تمامی شهروندان می توانند در صورت شناسایی مزارع غیر مجاز استخراج رمز ارز، با ذکر نام استان، شهرستان، آدرس دقیق محل و تعداد تقریبی ماینرها، ضمن معرفی سواستفاده کنندگان، از انرژی و شبکه های توزیع برق، از پاداش نقدی در صورت تایید صحت گزارش بهره مند شوند.

ارسال پیامک به شماره

۳۰۰۰۵۱۲۱

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان

خدمات شرکت گاز قابل ارائه در دفتر پیشخوان

- تست کنتور گاز
- ارائه اعلام بدهی (تسویه حساب)
- تغییر ظرفیت (تغییر لوله کشی/تغییر تعداد واحد)
- رفع اشکال قبض گاز
- قطع جریان گاز مشترکین
- جمع آوری تجهیزات (تخریب و نوسازی)
- تعویض کنتور گاز
- اصلاح قبض مشترکین گاز
- تغییر نوع مصرف مشترکین گاز
- جمع آوری کنتور گاز (افاله/فسخ قرارداد)
- نصب علمک
- ارائه اعلام سازمان ها (دفترخانه رسمی/شهرداری)
- اصلاح آدرس مشترک جز
- ارائه جزئیات محاسبه صورتحساب
- تغییر نام مشترک جز
- و صل مجدد جریان گاز مشترکین
- اشتراک پذیری مشترکین جز
- ارائه قبض المثنی
- ثبت رقم کنتور مشترک جز (نبود خوانی)
- تغییر نام مشترک جز
- جمع آوری کنتور گاز (افاله/فسخ قرارداد)
- جابه جایی علمک
- ارائه اعلام سازمان ها (دفترخانه رسمی/شهرداری)

nigc.kerman gascompanykerman nigc-kerman.ir